

## Diário Oficial de Assis

Prefeitura Municipal de Assis-SP Diario criado pela Lei Municipal 6293/2017 www.assis.sp.gov.br



Assis, 23 de abril de 2024 Ano XIX - Edição  $N^{\circ}$  3938 Página 14



## PREFEITURA DE ASSIS

Paço Municipal "Prof" Judith de Oliveira Garcez" Secretaria Municipal de Governo e Administração

## Extrato do Termo de Fomento nº 18/2024

CONVENENTE: Município de Assis

CONVENIADA: CLUBE DE CADEIRA DE RODAS "JOÃO LEÃO DE CARVALHO" DE

**ASSIS**, inscrita no CNPJ sob nº 01.960.918/0001-45;

OBJETO: Complementação ao custeio e manutenção das atividades desenvolvidas pela

entidade;

## DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

 02
 PODER EXECUTIVO

 02 02
 GABINETE DO PREFEITO

 020201
 GABINETE

 04
 Administração

04 122 Administração Geral
04 122 0003 GESTÃO ADMINISTRATIVA

04 122 0003 1714 0000 CLUBE DE CADEIRA DE RODAS "JOÃO LEÃO DE CARVALHO"

150 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS R\$ 5.000,00 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 5.000,00 151 R\$ 152 R\$ 153 R\$ 13.000,00 3.3.50.43.00 SUBVENÇÕES SOCIAIS 154 10.000,00 R\$ 155 9.294,58 156 R\$ 8.000,00 R\$ 1 804 99 157 R\$ 10.000,00 158

**VALOR:** R\$ 72.099,57 (setenta e dois mil e noventa e nove reais e cinquenta e sete centavos), em 2 (duas) parcelas;

**Fundamentação Legal:** Lei Complementar  $n^2$  101, de 04 de maio de 2000, na Lei de Diretrizes Orçamentárias  $n^2$  7.366, de 21 de junho de 2023, na Lei Orçamentária Anual  $n^2$  7.489, de 29 de dezembro de 2023, na Lei  $n^2$  13.019, de 31 de julho de 2.014, no Decreto regulamentador  $n^2$  7.459 de 12 de janeiro de 2018 e no processo administrativo  $n^2$  08/2024/DA.

Assis (SP), em 23 de abril de 2024.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES Prefeito Municipal

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP